
          
 

 

 
 

 

 

ПРЕДМЕТ: Одговор на захтев за додатне информације   

 

Наш број:  2016-3319/7   Датум: 30.06.2016. 

 

Поштовани, 

поступајући у складу са чланом 63. тачка 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15) достављамо Вам следећи: 

 

О д г о в о р : 

Поводом постављеног питања која смо добили дана 30.06.2016. године (електронским 

путем на е-маил: i.adzic@toplovodobrenovac.org.rs), које је примљено и заведенo у ЈКП 

“Топловод” Обреновац под бројем  2016-3319/6, дана 30.06.2016.године, а које се односи 

на јавну набавку  добара – Преградна арматура  (шифра јавне набавке: ЈНМВ-Т-18/16) 

дајемо Вам појашњења на исто : 

Питање бр.1 

- Појасните нам позицију 5. 

Молим Вас да проверите да ли је неопходно понудити засун са  неизлазећим вретеном? 

На ПН 25 је неуобичајено да се тражи конструкција са  неизлазећим вретеном. 

 

Одговор: Да, неопходан је засун са неизлазећим вретеном,  као што је дефинисано у техничкој 

спецификацији бр.18/16, позиција 5. 

 

 



          
 

 

 
 

 

 Рок за подношење понуда  је  05.07.2016. године до 11:00 часова. Отварање понуда 

ће се обавити истог дана након истека рока за подношење понуда, односно 05.07.2016. у 

11:30 часова. 

 

Објавити на Порталу ЈН, као и на интернет страници ЈКП “Топловод“Обреновац. 

 

 

 

 

                                                                                     Комисија за јавне набавке 

                                                                                             

 


